10
Хомуты
Хомуты кабельные нейлоновые
Предназначены для увязки в пучок и монтажа кабелей и проводников.
Хомуты кабельные – один из наиболее удобных, быстрых и экономически выгодных способов крепления и бандажирования
кабелей при проведении электромонтажных работ.
В ассортименте представлены хомуты из нейлона. Этот материал сохраняет высокую прочность и пластичность при достаточной
жесткости в широком диапазоне температур (от –30 до + 80 °С), обладает высокой устойчивостью к органическим растворителям,
горюче|смазочным материалам и щелочам, имеет высокие электроизоляционные свойства и не поддерживает горение.
Ассортимент
Наименование W, мм L, мм Цвет Материал Количество
в упаковке, шт.
Артикул
Хомуты нейлон (50 шт.)
Хомут 2,5100 мм 2,5 100 белый нейлон 50 UHH20-D025-100-050
Хомут 2,5120 мм 2,5 120 белый нейлон 50 UHH20-D025-120-050
Хомут 2,5150 мм 2,5 150 белый нейлон 50 UHH20-D025-150-050
Хомут 2,5200 мм 2,5 200 белый нейлон 50 UHH20-D025-200-050
Хомут 3,6150 мм 3,6 150 белый нейлон 50 UHH20-D036-150-050
Хомут 3,6180 мм 3,6 180 белый нейлон 50 UHH20-D036-180-050
Хомут 3,6200 мм 3,6 200 белый нейлон 50 UHH20-D036-200-050
Хомут 3,6250 мм 3,6 250 белый нейлон 50 UHH20-D036-250-050
Хомут 3,6300 мм 3,6 300 белый нейлон 50 UHH20-D036-300-050
Хомуты нейлон (100 шт.)
Хомут 2,5100 мм 2,5 100 белый нейлон 100 UHH31-D025-100-100
Хомут 2,5120 мм 2,5 120 белый нейлон 100 UHH31-D025-120-100
Хомут 2,5150 мм 2,5 150 белый нейлон 100 UHH31-D025-150-100
Хомут 2,5180 мм 2,5 180 белый нейлон 100 UHH31-D025-180-100
Хомут 2,5200 мм 2,5 200 белый нейлон 100 UHH31-D025-200-100
Хомут 2,5250 мм 2,5 250 белый нейлон 100 UHH31-D025-250-100
Хомут 2,560 мм 2,5 60 белый нейлон 100 UHH31-D025-060-100
Хомут 2,580 мм 2,5 80 белый нейлон 100 UHH31-D025-080-100
Хомут 3,6100 мм 3,6 100 белый нейлон 100 UHH31-D036-100-100
Хомут 3,6120 мм 3,6 120 белый нейлон 100 UHH31-D036-120-100
Хомут 3,6150 мм 3,6 150 белый нейлон 100 UHH31-D036-150-100
Хомут 3,6180 мм 3,6 180 белый нейлон 100 UHH31-D036-180-100
Хомут 3,6200 мм 3,6 200 белый нейлон 100 UHH31-D036-200-100
Хомут 3,6250 мм 3,6 250 белый нейлон 100 UHH31-D036-250-100
Хомут 3,6300 мм 3,6 300 белый нейлон 100 UHH31-D036-300-100
Хомут 3,6350 мм 3,6 350 белый нейлон 100 UHH31-D036-350-100
Хомут 4,8120 мм 4,8 120 белый нейлон 100 UHH31-D048-120-100
Хомут 4,8160 мм 4,8 160 белый нейлон 100 UHH31-D048-160-100
Хомут 4,8180 мм 4,8 180 белый нейлон 100 UHH31-D048-180-100
Хомут 4,8200 мм 4,8 200 белый нейлон 100 UHH31-D048-200-100
Хомут 4,8250 мм 4,8 250 белый нейлон 100 UHH31-D048-250-100
Хомут 4,8300 мм 4,8 300 белый нейлон 100 UHH31-D048-300-100
Хомут 4,8350 мм 4,8 350 белый нейлон 100 UHH31-D048-350-100
Хомут 4,8400 мм 4,8 400 белый нейлон 100 UHH31-D048-400-100
Хомут 4,8450 мм 4,8 450 белый нейлон 100 UHH31-D048-450-100
Хомут 4,8500 мм 4,8 500 белый нейлон 100 UHH31-D048-500-100
Хомут 7,6300 мм 7,6 300 белый нейлон 100 UHH31-D076-300-100
Хомут 7,6350 мм 7,6 350 белый нейлон 100 UHH31-D076-350-100
Хомут 7,6400 мм 7,6 400 белый нейлон 100 UHH31-D076-400-100
Хомут 7,6450 мм 7,6 450 белый нейлон 100 UHH31-D076-450-100
Хомут 7,6500 мм 7,6 500 белый нейлон 100 UHH31-D076-500-100